

## **Skødeservice.dk ApS**

Poppel Alle 71  
3500 Værløse  
CVR-nr. 30 81 99 85

Årsrapport for 2019  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020

Joacim Graff  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Skødeservice.dk ApS  
Poppel Alle 71  
3500 Værløse

**CVR-nr.:** 30 81 99 85  
**Stiftet:** 3. september 2007  
**Hjemsted:** Værløse  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Joacim Graff

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -665.116.

Egenkapitalen udgør kr. -1.419.964.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		464.579	78.176
Personaleomkostninger.....	3	-899.771	-565.297
Afskrivninger .....		<u>-191.667</u>	<u>-27.889</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-626.859	-515.010
Finansielle indtægter .....		315	697
Finansielle omkostninger .....		<u>-38.572</u>	<u>-47.080</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-665.116	-561.393
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-665.116</u></u>	<u><u>-561.393</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-665.116</u>	<u>-561.393</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-665.116</u></u>	<u><u>-561.393</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede varemærker.....		5.417	18.417
Erhvervede rettigheder .....		<u>342.444</u>	<u>521.111</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>347.861</u>	<u>539.528</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>347.861</b></u>	<u><b>539.528</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		117.846	37.484
Andre tilgodehavender .....		0	22.050
Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>126</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>117.846</u>	<u>59.660</u>
Værdipapirer .....		<u>42.275</u>	<u>42.275</u>
Likvide beholdninger .....		<u>290.656</u>	<u>173.507</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>450.777</b></u>	<u><b>275.442</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>798.638</b></u>	<u><b>814.970</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.544.964	-879.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-1.419.964</b>	<b>-754.848</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	23.750
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.976.183	1.383.872
Anden gæld .....		233.419	162.196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.218.602</b>	<b>1.569.818</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>2.218.602</b>	<b>1.569.818</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>798.638</b>	<b>814.970</b>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift .....	1		
Begivenheder efter balancedagen .....	2		
Personaleforhold .....	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital og den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne, hvilket kan indikere at der kan være usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har dog fået tilsagn fra modervirksomheden om, at den ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har tilstrækkelig likviditet hertil. Det er derfor min vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### 2 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

<b>3 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger .....	1.086.394	555.569
Pensioner .....	11.598	2.556
Øvrige personaleomkostninger .....	-199.859	-2.474
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>1.638</u>	<u>9.646</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>899.771</u>	<u>565.297</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>1</u>

### 4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 37.437 renter til tilknyttede virksomheder.

## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Graff Capita ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.